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INVERSIONES EN DOLARES

UARTIER

Lomas de la Horqueta

Estimacion de Costos | Pagados en U$S al 30/04/2012

Valores base Julio de 2011  1Tu$s=4,17 §

TIERRA'Y GASTOS

CONSTRUCCION

HONORARIOS

IMPUESTOS

FONDO OPERATIVO

SUB TOTAL

Estimacion

U$S 5.400.700

U$S 2.598.576

U$S  1.832.695

U$s 298.068

U$S 1.287.736

U$S 11.417.775

U§s

U§s

U§s

U§s

U§s

U§s

Pagado

5.400.700
2.598.576
1.813.195
290.173
379.900

10.482.544




INVERSIONES_EN PESOS

UARTIER

Lomas de la Horqueta

Estimacion de Costos / Pagados en $ al 30/04/2012
Estimacion

Valores base Julio de 2011
CONSTRUCCION $ 66.564.373 $
HONORARIOS $ 10.113.851 $
IMPUESTOS Y VARIOS $ 21.968.974 $
FONDO OPERATIVO $ -5.369.859 $
SUB TOTAL $ 93.277.339 $

Pagado

14.013.552
1.652.213
5.242.592

-1.584.184

19.324.173




EVOLUCION INDICES CAC UARTIER

Lomas de la Horqueta
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—4—NIVEL GENERAL 11,3% —#—MATERIALES 11,9% ——NMANO DE OBRA 10,7 %



COSTOS

UARTIER

Lomas de la Horqueta

Estimacion de Costos / Pagados en $ al 30/04/2012

Estimacion Pagado

Valores base Julio de 2011
CONSTRUCCION $ 66.564.373 $ 14.013.552
HONORARIOS $ 10.113.851 $ 1.652.213
IMPUESTOS Y VARIOS $ 21.968.974 $ 5.242.592
FONDO OPERATIVO $ 5.369.859 $ -1.584.184
SUB TOTAL $ 93.277.339 $ 19.324.173
MAYORES COSTOS (inflacion IVA incluido) $ 1.521.228
TOTAL PAGADO $ $ 20.845.401




